AMNEPUTUBbI N ANKECTWBbI
APERITIFS & DIGESTIVES

AbceHT 50 MA
Absinthe

Arepmencrep 50 mn
Jagermeister

bexepoBka 50 mn
Becherovka

Aneponb 50 mn
Aperol

Kamnapwu 50 M
Campari

500

750

700

600

800

MAPTUHW OUNEPO
MARTINI FIERO

MapTtnHn Ouepo 100 Mn

Martini Fiero

MapTuHu bbAHKO
Martini Bianco

MapTuHun Pocco
Martini Rosso

MapTuHn SKcTpa dpan
Martini Extra Dry

100 mn

100 mn

100 mn

800

800

800

800

MNMOPTO
PORT

MaiHapg ¢ ToHu MopTo 10 net 70 mn
Maynard's Tawny Porto 10 years old

1600

PYCCKAA BOOKA
RUSSIAN VODKA

OHervH 50 mn
Onegin

Wmunat Cynpum 50 mn
Shmidt Supreme

OPTAHVK BOKA
ORGANIC VODKA

Yunctble Pocbl 50 mn
Chisti Rosi

550

550

550

POM
RUM

3akana 23 net 50 mn
Zacapa 23YO

H>0 MaH'c QuHrepc 50 mn
Dead Man’s Fingers

bakapan Oakxapt 50 mn
Bacardi Oakheart

1900

550

490

KALLUACA
CACHACA

Kaluaca 51
Cachaca 51

IPKNH
GIN

TaHKepen
Tanqueray

Lntapgenb
Citadelle

bomb6en Candup
Bombay Sapphire

TEKUNA
TEQUILA

Kypago bnaHko Kynpeata
Curado Blanco Cupreata

OpeHpaaliH bnaHko
Orendain Blanco

OpeHganiH Penocago
Orendain Reposado

IPATITIA
GRAPPA

lpanna KokTebenb
Grappa Koktebel

lpanna Koktebenb Pe3eps
Grappa Koktebel Reserve

LWOTNAHACKMA OA4HOCONOA0BbIN BUCKMN
SCOTCH SINGLE MALT WHISKY

XAMN3HA
/ HIGHLAND

meHmopaHaxun JlacaHTa 12
Glenmorangie Lasanta 12

CMENCAND
/ SPEYSIDE

CuHrntoH 12 net
The Singleton 12 Y.0.

CuHrntoH Mont MacTtep
The Singleton Molt Master

CKAM
/ ISLE OF SKYE

Tanuckep 10 net
Talisker 10Y.O.
ANA

/ISLAY

JlaraBynuH 16 net
Lagavulin 16 Y.O.

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

500

750

700

750

1150

550

650

380

400

1200

1400

900

1450

2400

LWOTITAHOCKWI KYNAXPOBAHHbIV BUCKMN

SCOTCH BLENDED WHISKY

[xoHHK Yokep lfong Jlein6bn
Johnnie Walker Gold Label

I>xoHHN Yokep bnak Jleiibn 12 net
Johnnie Walker Black Label 12 Y.O.

Bbnak Pam Byp6oH OuHnw
Black Ram Bourbon Finish

[woapc 8

Dewar's Caribbean Smooth 8

bannaHTtarHc QanHecT
Ballantine’s Finest

Yumsac Puran 12 net
Chivas Regal 12 Y.0.

Ymsac Puran 18 net
Chivas Regal 18 Y.0.

AMEPUKAHCKNI BUCKW
AMERICAN WHISKEY

Mankepc Mapk
Maker's Mark

ek OaHunen'c
Jack Daniels

NPIAHOCKNW BUCKW
IRISH WHISKEY

I>xemecoH
Jameson

Hatteppxek
Natterjack

KOHbAK
COGNAC

Hayg BC
Naud VS

Hayg BCOIN
Naud VSOP

Mepne BC
Merle VS

Mepne BCOI
Merle VSOP

KPbIMCKIM KOHbAK
COGNAC CRIMEAN

KokTebenb Peseps 5 net
Koktebel Reserve 5Y. O.

KokTtebenb KB 7 net
Koktebel 7 Y. O.

KokTtebenb KC 11 net
Koktebel 11Y.O.

BPEHAN
BRANDY

CobepaHo Conepa loHcanec buac
Soberano Solera Gonzalez Byass

KAJTbBAJOC
CALVADOS

M>p Marnyap BC
Pere Magloire VS

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

1450

1150

600

700

680

1100

2000

1200

1000

700

800

1550

2000

750

950

430

550

690

750

1250

SINCE 2013

Mod

CAFE

U

ROSA KHUTOR

JINKEPbI
LIQUEURS

bennnc
Baileys

OnCapoHHo OpugxuHane
DiSaronno Originale

Manunby
Malibu

Kanya
Kahlua

Cambyka

Sambuca

i Hactonkun Modus
| Modus tinctures

COIPEBAIOLLNE HATTUTKIN
WARMING DRINKS

[MHTBENH
Mulled wine

MuHTBEnH B/A
Mulled wine non alco

NnMBO
BEER

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

250 mn

250 mn

700

650

700

620

500

350

LLInoccbaxep Jlarep Xenb (pa3nvBHoe) 250/500 mn 480/850

Shlossbacher Lager Hell (draught)

LLinacc6axep XedeBarizeH

(pa3nuBHOE)
Shlossbacher Hefe-Weizen (draught)

YepHoBap CeeTtnoe
Cernovar Pale

YepHoBap TemHoe
Cernovar Cerne

bakanap 6/a

Bakalar n/a

@ 1

250/500 mn 480/850

500 mn

500 mn

330 mn

870

870

500



SINCE 2013 CAFE

modu

ROSA KHUTOR

MO BOKAJTAM

125 mn

BUBBLES

Glow Brut
BbaHKa LnTpoHHbIA Marapaya Anurote
(Naitm 3enéHoe A610K0)

Ankoronb 12%
KpacHopaapckuii kpaii Poccus

Provetto Rosato Secco
TemnpaHunbo MapHava TuxTa
(LuTpychr ®pykTbl)

Ankoronb 10.5%
Kactunusa-Na-Manya Wcnanus

Ankoronb 11%
Beneto Utanus

Soligo, Prosecco DOC Treviso
I'nepa MuHo Hepo (®pykThi LiBeTbr)

WHITE
Glow Pinot Gris, Traminer

MuHo Mpu Tpamuxep (GpyKTbl MpsiHble Tpasbl)

Vicinus Vinho Verde DOC

Asanb ApuHTo (3enéHoe s6n0ko Mepeyk)

Ankoronb 12%
KpacHopaapckuii kpaii Poccus

Ankoronb 10.5%
BuHbio Beppae Moptyranus

Riesling Weinhause
Cannis Rheinhessen
PucnuHr (6n0ko Mepeuk JTMMoH)

Ankoronb 11.5%
PaithxecceH l'epmaHus

Ankoronb 12.8%

Kari Sauvignon Blanc
Manb6opo HoBas 3enaHauns

CoBIHBOH BniaH ([biHa 3enéHoe 56710K0 [lbIHs)

ROSE

Eneldo Rosado

TemnpaHunbo apHaya
(3emnsHmka KpacHasi cMopoanHa)

Ankoronb 13%
Puoxa Ucnanus

RED

Modus Red Wine Raevskoe

Raevskoe Parfum Rouge / Ofecckuii 4épHblid
Ka6epHe dpaH Temnpanunbo (Aroasl YepHocnus)

Ankoronb 13%
KpacHopapckuii kpaii, Poccus

"CS" Tempranillo Rioja DOC

TemnpaHunbo (OpykTbl LiBeTbl MuHepansi)

Ankoronb 13%
Puoxa Ucnanus

Ankoronb 12.5%
Kanudoprus CLIA

Cabernet Sauvignon Santa Monica
Ka6epHe CoBWHbOH (CnvBa YEpHas CMOpPOANHa)

MunHo Hyap - MeTtpukop, LympurHKa

MuHo Hyap (ManuHa Cneunm)

Ankoronb 13%
[aii-Koasop Poccus

700

850

1100

700

850

900

1100

860

720

820

860

1100

WHITE WINE
pPoCCKA

Abrau-Durso Chardonnay
LWappoHe (BaHnnb Mepeuk LiBeTsi)

Burnier Lublu White
LWapaoHe MuHo Mput MuHo Bnax
(LiseTbl Benble GpyKTbl)

Riesling Sikory

PucauHr (LuTpychl 3eneHoe 16noko MaHaapuH)

Gruner Domaine Lipko
I'ptotep BenbTauHep (GpykTbl LiBeTbl)

OPAHLNS

Domus Blanc Cotes de Gascogne
I'po MoHcaH CoBMHbOH BnaH (KpbIXXOBHWK Benble LiBeTbI)

Muscadet de Sévre et Maine Sur Lie
Miockage (Mepcuk JIMMOHHBIA Kpem)

Gewurztraminer Reserve,
Alsace AOC, Gustave Lorentz
TeBlopuTpamuHep (Poaa Jinuu HexHbli napdiom)

Domaine Des Chaumes Chablis
LWapgaoHe (I'paHuT MuHepansi)

Pascal Bouchard Chablis Grand
Cru Les Clos
Wapgote (Murepansi Lieapa ManaapuH)

UTANUA

Pinot Grigio Friuli Grave
Baglio al Sole DOC

Muno Mpuaxmo (Benbie LBeTbl MuHepansi)

Gavi di Gavi La Granee DOCG Batasiolo

Koptese (Mepcuk [biHs)

Vermentino di Sardegna DOC
Primo Bianco
BepmeHTUHO (AHaHac [pywa)

OPYITME CTPAHbDI
Finca Don Carlos White Blend

TopponTec LWapao+e CoBUHbOH Bnax
(Benbie LiBeTbl HekTapuH)

Gruner Veltliner Rebenhof
I'ptoHep BenbTauHep (Tpasbl pywwy Lutpyc)

ROSE WINE

Burnier Lublu Rose
Cupa Mepno (IpeiindpyT ManuHa bap6apuc)

Eneldo Rosado

TemnpaHubo FapHada (3emnsHuka KpacHas CMOpoAMHa)

Abrau-Durso, "Victor Dravigny"

Demi-sec
Wappore Pucnuur MuHo bnax
(LmTpycbl A6104HbIA KOHDUTIOP)

Provetto Rosato Secco
TemnpaHunbo MapHaya TuHTa

(LnTpycol dpykThI)

Soligo, Prosecco DOC Treviso
Tnepa (GpykTbl LiBeTbl)

KpacHopaapckuii kpaii Poccus

KpacHopaapckuii kpaii Poccus

KpacHopapckuii Kpaii Poccus

l0ro-3anap ®patuyus

[lonuna Jlyapbl ®paHyus

Inb3ac OpaHyms

BypryHans ®paHuus

Byprynans ®paHumns

MbeMoHT UTanus

Capauuus Utanus

MeHnpgoca ApreHTuHa

HuxHsas ABCTpus

KpacHogapckuii kpaii Poccus

KpacHopaapckuii kpaii Poccus

Kactunus-Na-Manya Wcnanus

250 W RED WINE 750 mn
POCCHA
Ankoronb 13% H H Ankoronb 12%
4100 Abrau-Durso Pinot Noir B 4500
MuHo Hyap (Aroabl Tabak Jlakpuua) KpacHopapckuil kpaii, Poccus
Ankorore 13.8% 4 80 ESSE Cabernet Sauvignon Satera oo 5400
KabepHe CoBMHbOH (Crieumn Y€pHast cMopoanHa)
Ancorone 1% 5 600 Renaissace Petit Verdot oo crons 145% 5 400
Mtv Bepao (YepewwHs Cnusa) pacHoAap P
Ankoronb 13%
Kpbim Poccus 8500 VlTAﬂ Mﬂ
Poggiatico Chianti Anworone 12.8% 6 000
Kanaiono KonopuHo CanaxoBese
Ankorons 11% 6 250 (KpacHble arogsl ®pykTbi LiBeTbi)
Giuliana Vicini Montepulciano d’Abruzzo aeoromn 125% 6100
Ankorons 12% MoHTenynbyaHo (HepHble sroabl BaHunb) pyud
. 6650 . . . Ankoronb 12.5%
\K/alpollpcella CIa(sCS|co DOBC Gegardo Cesari Benero tramns 7 000
OpBWHa PoHAMHeNna (CMopoanHa BaHub
osc Gpann 9500 el Ankoronb 14%
Terrame Primitivo Salento IGT anynna vramus 7 400
MpumuTiBo (YepHocnus BuwHs Wokonaa)
. A 13.5%
Ankorons 13% Luciano Sandrone Barbera DOC e ramms 18 000
12 600 bap6epa (Cnusa BulwHs YépHasa cMopoanHa)
i Ai Ankoronb 14%
Ancoroms 13% 30 000 Barolo DOCG, Marchesi di Barolo Tokorole o 25000
He6uonno (Kopuua MuHaans '803amKa)
Tignanello Toscana IGT Antinori Tonkorons 1% 40 000
CanpxoBese KabepHe ®paH KabepHe COBMHBOH
(BuwHs LLokonaa BaHunb)
Ankoronb 12.5% OPAHUWMA
Opuynu Utanua 6500 LI'
La Petite Perriére Pinot Noir Homia Myaon onanin 5 100
MuHo Hyap (KpacHble dpyKTbl BuHs)
Ankoronb 12.5% 8000 A 13.5%
Cotes du Rhone AOC Lonnra F’,‘g:;"g‘;am-m; 6200
Saint-Vincent Rouge
Ankorons 13% g g5 I'penalu Cupa (KpacHble Arobl MuHepans)
Chateau L*Argenteyre Medoc Ankoronb 12% 1 1 800
. Bopao ®panumns
AOC Cru Bourgeois
Ka6epHe CosunHboH Mepno (ExeBuka ButHs Tabak)
Aorons 13% 4 500 LPYTVE CTPAHbI
Tagua Reserve Carmenere Ancorone13-5% -4 500
Yunu
ATKOTONb 12% KapmeHep (YépHble Arogsl Cneynm Tabak)
5 900 . . Ankoronb 13%
Kari Shiraz AscTpanus 5800
Llnpa3 (BuwwHs BaHuns Cneunn)
. .. A, 13%
Eneldo Crianza Rioja DOC Pama o - 5850
750 mn Temnpatunbo penall (Arodsl Tpasbl Koxa)
Amauta Absoluto Malbec cana wmvavms 7200
A 13% Manb6ek (TémHble Aroabl Crieuun
Kl Po 4800 ( " ) ) Ankoronb 12%
Luca Malbec Winery Mengoca Apresruna 13 000
Ankoronb 13% Manb6ek (BuwHs Cnusa Cneunn)
Puoxa Wcnanus 5160
~
750 mn 750 mn
A 12%
nworene 4000 Cremant de Bordeaux Brut, Ankoron 12.5% g 00y
Alexis Lichine Bopo Gpanuma
Ka6epHe ®paH CemunboH (benble LseTbl Liutpycei)
Abrau-Durso, "Imperial" Ankorons 12.5%
A 10,5% g .
feoron 4920 Brut Vintage Bopao dpaHuus 8000
LWapgoHe M1Ho Bnax MuHo Hyap (A6a04HbI7A Axem bpuoLw)
: Ankoronb 12%
Anworons 1% 6 NV Moet & Chandon Imperial Wannans dpasums 19 600
eHero vranusa Muro Hyap MuHo Mewbe LiapaoHe
(Mpywa A6noko)

KOKTEWMIIN MOAYC
COCKTAILS MODUS

TockaHa

(AroaHbiit AKMH, IMKEp aneponb, hpelu naiiM, 6aéa gponc)
(OcBexatouiit BKYC C eCTECTBEHHON CNAZ0CTbIO KPACHbIX
Arof, TOHKUM MOXOKEBENOBBIM OTTEHKOM W NEFKOM FOPYMHKOI
NTaNbAHCKOro anepeTunBea.

MNapk lopbkoro

(Pom, nukep 6aHaH, aHaHac, GpeLw naim)

[pUSTHBIN, MATKIHA MO TEKCTYpe KOKTENb 13 AMaiickoro poma
11 NMKEPa Ha OCHOBE 3eNEHOro 6aHaHa C aHaHacoBO NEHO.

bpayH

(Bucku, nukep Kakao, hpelu naiiM, cupon knék, 6abn aponc)
MoLLHbIA BKYC LOTNAHACKOrO BUCKM C HOTaMU FOPBKOro WoKonada
11 Kapamenu B OKPYTIOM 1 NPOAOIKUTENHOM NOCNEBKYCUM.

MpenindpyToBbIN TMMneT

([knH, koparan rpeindpyT, cupon byauHa)
ApomaTnyeckmit GyKeT KOKTeRNA N306MnyeT ToHaMu
pO30BOro rpeiindpyTa, 6yanHbl 1 CYXOro AKMHa.

Po3a Crap
(Boaika BaHwnb, Mapakyiis, Cyxoe UrpucToe)

[lecepTHblii KOKTElNb C HACbILLEHHbIM apOMaTOM
11 IPKUM NOCNEBKYCHEM.

MannHoBas nygpa

(AroaHbIi LKIH, NMKEP CMOPOAMHA, KOpAMan KNyGHMKa,
CyX0e UrpucToe, 6abn Aponc)

ApOMaT [XVWHA HanofiHeH TOHaMu KﬂyéHMKV\ W ManuHebl,
BKYCOM YEPHOI CMOPOAMHbI M UFPUCTOrO BUHA.

bankanbckun Cayap

(Boaka,kpacHblit BepMyT, KOpAMan caraH, hpetw
TIVIMOH, 6abn ,uponcgj

B KoKTeiine NpUATHO YyBCTBYIOTCA Gapbapuc, Yabpel
C XBO€WN 1 NNeCHble Arofbl.

lpaHaT n YepHaa cmopogmHa
(Pom, nuKep cMOpOAMHa, KOpAMan rpaqaT, dpeLu naim)
COYHbII KCNO-CNaAKNiA rpaHaT C YepHO CMOPOLMHON I POMOM.

Yuzkenk MaHro

120 mn

170 mn

170 mn

90 mn

140 mn

170 mn

150 mn

200 mn

210 mn

(Pom, ntope MaHro, GpeLu IMMOH, CUPON Kapamenb, CAMBOYHAs NeHa)
HexHas TeKCTypa TPONNYECKOro MaHro, TOHKWIA h MATKMiA BKYC poma

C HOTaMU XOKEHOI Kapameni n n06aBneH1eM CAMBOYHOI NEHbI.

KOKTEWMN OT MAPTHEPOB
COCKTAILS FROM PARTNERS

Bbnsk Pam Caysp

BUCKY Bnak Pam, cupon apaHuarta, nimmoH, 6abn gponc

Black Ram Sour
Black Ram, aranchata syrup, lemon, bubble dropse

lpanaToBbIn WMmnar
Bogka LUmnaTt Cynpum, Kopanan rpaHar, Iukep Kaccuc,
naiim, 6abn gponc

Pomegranate Shmidt
vodka Schmidt Supreme, cordial pomegranate, liqueur
cassis, lime, bubble drops

BennuHu no-koKkTebenbcku
KOHbAK KoKTe6enb, niope nepcuK, cyxoe Urpuctoe

Bellini koktebel style
cognac Koktebel, puree peach, sparkling wine

Mpanna ®us3
rpanna KOKTe6eﬂb, TOHUK, TMMOH

Grappa Fizz
grappa Koktebel, tonic, lemon

Topan Koktebenb

KoHbsAK KoKTe6enb, ArofHbIi MOpC, Kopuua,
CNNBOYHAA NeHa

Toddy Koktebel

cognac Koktebel, berry morse, cinnamon, creamy foam

Aneponb CrnipuTy

aneposnb, MPOCEKKO, anesibCnH

Aperol Spritz _
aperol, prosecco, orange slice

90 mn

130 mn

160 mn

120 mn

200 mn

180 mn

850

850

850

850

850

850

850

850

850

750

800

750

700

700

900

MapTrHum Ouepo-ToHuk
MapTVHV $repo, TOHWK, anenbCcuH

Martini Fiero & Tonic
martini fiero, tonic, orange

MapTtnHn Ouepo-ToHnK
CeT 13 3 KOoKTeusen

Martini Fiero & Tonic set from 3 coctail

150 mn

500

1300

Bomben-ToHnk
60ombeit candup, TOHUK, nanm

Bombay & Tonic
bombay’sapphire, tonic, lime

200 mn

880




